
5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A

Must be isolated from ground.

Must be isolated from ground.

Must be isolated from ground.

Must be isolated from ground.

X

Y

T

Z

H
J
K
L

Y
Z
a
b

G
F
E
X

V32

A
B
C
D

V31

1 A 0

SIMON-Pilotes des moteurs.  

B
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Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

MOTOR DRIVER RAL

Phase A

Phase B

Phase C

Phase D

STBY S

Direction

Step pulse

+ 5V

D6

1N4759

SSX

11

41

10

15

37

14

23

29

22

19

33

18

X Direction

X Step out

+ 5V

Y Direction

Y Step out

+ 5V

T Direction

T Step out

+ 5V

Z Direction

Z Step out

+ 5V

D9

1N4759

D5

1N4759

MOTOR DRIVER RAF

Phase A

Phase B

Phase C

Phase D

STBY S

Direction

Step pulse

+ 5V

MOTOR DRIVER RAG

Phase A

Phase B

Phase C

Phase D

STBY S

Direction

Step pulse

+ 5V

D13

1N4759

D14

1N4759

D15

1N4759

D16

1N4759

D1

1N4759

D2

1N4759

20 non
util.

H7

MS3112E18-32S

D3

1N4759

D4

1N4759

D7

1N4759

H5

MS3112E8-4P

D10

1N4759

D12

1N4759

D8

1N4759 MOTOR DRIVER RAM

Phase A

Phase B

Phase C

Phase D

STBY S

Direction

Step pulse

+ 5V

D11

1N4759



5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A

SIMON-Carte maison

V33
F
G
H
J
K
E
U
V
W
D
T
Z
X

Manufacturier: OMS

MD 125
# Série: 10710

MD 125
# Série: 10711

MD 125
# Série: 10712

MD 125
# Série: 10709

Les pilotes de moteurs sont 
isolés du bâti.

Acopian: U40 Y200

GFC Power
GHOF 1-5

SSX

V34

V35

V36

Carte SSX par OMS
# Série: 827

1 B 0

SIMON-Boite 19"

B
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Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

CS
S CLK
D IN
GND
D OUT
X Home
Y Home
Z Home
T Home
X Filtre
Y Grisme
Z Liot
T Masque

CS

S CLK

D IN

GND

D OUT

X Home

Y Home

Z Home

T Home

X Filtre

Y Grisme

Z Liot

T Masque

Moteur RAM on

SSX

40

32

13

21

36

28

17

25

+ 5V

- 5V

X AO

Z AO

X PLI

Z PLI

Y AO

T AO

Y PLI

T PLI

P1

AMP-770602-4

1
2
3
4

10 non
util.

H8

MS3112E16-23S

Moteur RAG on

MOTOR DRIVER RAL

1

2

11

12

-

+

Current set

Ground

F1

FUSE 1.5A

P5

AMP-1-770602-0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

F2

FUSE .75A

P6

AMP-1-770602-4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

MOTOR DRIVER RAM

1

2

11

12

-

+

Current set

Ground

MOTOR DRIVER RAF

1

2

11

12

-

+

Current set

Ground

P4

AMP-770602-8

1
2
3
4
5
6
7
8

2

3

4

42

46

38

34

30

26

6

45

7

44

I/O 1

I/O 3

I/O 5

GND.

I/O 7

X Home In

Y Home In

Z Home In

T Home In

I/O 8

I/O 9

I/O 10

I/O 11

P3

AMP-1-770602-4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

P7

AMP-770602-2

1
2

P8

AMP-770602-2

1
2

P2

AMP-770602-8

1
2
3
4
5
6
7
8

P9

AMP-770602-2

1
2

P10

AMP-770602-2

1
2

P11

AMP-770602-2

1
2

Comm. DEL ON

2
1

3

5
4

6

5V ON

Moteur RAF on

SW1

Alim. 40V2
1

3

MOTOR DRIVER RAG

1

2

11

12

-

+

Current set

Ground

SW2

Alim. 5V2
1

3

5V SUPPLY

+ 
5V

- 5
V

L N G
nd

Moteur RAL on

40V SUPPLY

+ 
40

V

- 4
0V

L N G
nd

40V ON

J1

110V AC

1
2

3



5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

D D

C C

B B

A A

RAG RAM

+40V

CRYDOM

CRYDOM

+40V

CRYDOM

CRYDOM

RAL

+5V

RAM

RAG

RAL

RAF

RAF

RAL
RAF
RAG
RAM

40V

5V

RAF

RAL

RAG

RAM

TEST

De 0.1A à 3.6A
( 665 ohm à 47.5K )

Vers SSX

De la  boite locale.

CS
S CLK
D IN

D Out

D Out
X Home

X Home

Y Home

Y Home

Z Home

Z Home
T Home

T Home
X Filtre

X Filtre
Y Grisme

Y Grisme

Z Liot

Z Liot

T Masque

T Masque
Vers SSX

1C 0

SIMON-Carte maison.
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Title

Size Document Number Rev

Date: Sheet of

CS
S CLK
D IN
GND

GND

CS
S CLK
D IN

+5V

+5V

+5V

+5V

+5V

+5V

+5V

ISO3
4N25

1
2

5
4

C18

.33uf

C25

.1uF

+ C6

2.2uF

R5

13.3K .5W

R16 13.3K .5W

D6

1N5374A

C4

.1uf
ISO2

4N25

1
2

5
4

K2

CMX100D6

1
2

3
4

R30

27.4K

Q2

2N5400

2

1 3

R9
4.75K

ISO4
4N25

1
2

5
4

C15

.33uf

R22
4.75K

R26
6.81K .5W

C14

.047uf

R27
6.81K .5W

D5

1N4002

C24

.1uF

K3

CMX100D6

1
2

3
4

J5

AMP-1-640454-0

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

C12

.33uf

R6

13.3K .5W J3

AMP-1-640454-4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14J2

AMP-640454-8

1
2
3
4
5
6
7
8

R11
1K

Q8

2N5400

2

1 3

R19

27.4K

U2

MAX3243 IDWR

13
14

15
16
17
18
19

20

21

22
23

24

25

26

28

4
5
6
7
8

9
10
1112

1
2

27
3

T2IN
T1IN

R5OUT
R4OUT
R3OUT
R2OUT
R1OUT

R2OUTB

INVALID

FORCEOFF
FORCEON

C1-

GND

VCC

C1+

R1IN
R2IN
R3IN
R4IN
R5IN

T1OUT
T2OUT
T3OUTT3IN

C2+
C2-

V+
V-

R7
4.75K

D3

1N5374A

J4

AMP-640454-8

1
2
3
4
5
6
7
8

J1

AMP-640454-4

1
2
3
4

R31 50K

1 3

2

RX1

DIP 8

1
2
3 6

54

7
81

2
3 6

54

7
8

C8

.1uF

C2

.047uf

J8

AMP-640454-2

1
2

C16

.1uf

R25
1K

D2

1N5374A

D7

1N5374A

R13

27.4K

+

C19

22uF 63V

R10
6.81K .5W

C26

.1uF

D4

1N4002

C17

.33ufR18

27.4K

C10

.1uF

C3

.33uf

R1
1K

Q5
2SD1276A

1

2 3

+

C1

22uF 63V

+

C22

22uF 63V

R14 13.3K .5W

J9

AMP-640454-2

1
2

K1

CMX100D6

1
2

3
4

C13

.33uf

C7

.1uF

+ C23

2.2uF

Q7
2SD1276A

1

2 3

J6

AMP-1-640454-4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

ISO1
4N25

1
2

5
4

R2

27.4K

R15 13.3K .5W

D8

1N4002

K4

CMX100D6

1
2

3
4

D1

1N4002

+ C20

2.2uF

R28

27.4KJ10

AMP-640454-2

1
2

R12

27.4K

Q4

2N5400

2

1 3

Q1
2SD1276A

1

2 3

U1

MAX3243 IDWR

13
14

15
16
17
18
19

20

21

22
23

24

25

26

28

4
5
6
7
8

9
10
1112

1
2

27
3

T2IN
T1IN

R5OUT
R4OUT
R3OUT
R2OUT
R1OUT

R2OUTB

INVALID

FORCEOFF
FORCEON

C1-

GND

VCC

C1+

R1IN
R2IN
R3IN
R4IN
R5IN

T1OUT
T2OUT
T3OUTT3IN

C2+
C2-

V+
V-+ C9

2.2uF

Q6

2N5400

2

1 3
R17
1K

J11

AMP-640454-2

1
2

J7

AMP-640454-2

1
2

Q3
2SD1276A

1

2 3

R4

1K

+

C5

22uF 63V

R23
4.75K

R8
6.81K .5W

C21

.1uF

C11

.1uF

R3

27.4K


